
THE JOY
OF  

SURPRISE

THE JOY OF SURPRISE
DIE FREUDE DER ÜBERRASCHUNG 

LA JOIE DE LA SURPRISE
LA ALEGRÍA DE LA SORPRESA

BOLIS  
Linten, strikken en kadopapier

KEES TOL VERPAKKINGEN - 2022





5

8 - 19
RAPHIA

20 - 21
WOODLY

22 - 23
ASPID

24 - 27
BOLISLIFE

28 - 33
PEPERMADE: NASTRI - FIOCCHI - TABLE MAT   

34 -55
NASTRI EVERYDAY

56 -75
NASTRI CHRISTMAS

76 - 84
NASTRI TESSUTI

85 - 87
NASTRI BANDIERE

88 - 96
NASTRI CERIMONY

97 - 116
CARTE TINTA UNITA

117 - 121
CARTE BOKRAFT

122 - 135
CARTE FANTASIA EVERYDAY

136 - 153
CARTE FANTASIA CHRISTMAS

154 - 172
SHOPPER & BAGS



6

GUIDA PRODOTTI
P R O D U C T  G U I D E

MIRROR
mm 5  Ø 25 mm 

MICRO
mm 5  Ø 30 mm 

mm 7  Ø 40 mm  

mm 10  Ø 50 mm 

mm 10  Ø 75 mm 

mm 15  Ø 65 mm 

mm 19  Ø 90 mm 

mm 19  Ø 110 mm 

STELLE

ROCCA

ROTOLO

PACK

ROTOLINO                   ROTOLINO COMBINATION

MINI                  MIDI

COPS               COPS XXL

MATASSINA

SVELTO ROTOLO

STOP&LOCK

SVELTO STRIP

GRANFIOCCO

GRANGALA



7

GUIDA PRODOTTI
P R O D U C T  G U I D E

55 01 05 2 50 --

Esempio - i.e.

55
BASE 

SUBSTRATE

01
FINITURA DISEGNO 

FINISH/DESIGN

05
LARGHEZZA 

WIDTH

2
UNITA’ DI MISURA 

UNIT

50
CONFEZIONE 

PUT-UP

--
COLORE 
COLOUR

CODICE ARTICOLO - ITEM CODE STRUCTURE

STOP&LOCK

COPS XXL

GRANFIOCCO

MINI

SIMBOLI - SYMBOLS

 ROCCA ROCCHE TR ROTOLO CONCERTINA

ROTOLINO
COMBINATION

COPS STELLA

MINIFIOCCO

ROTOLINO MATASSINA

MIDI

SVELTOROTOLO SVELTOSTRIP GRANGALA

 PACK RAPHIA
BASIC

PACK RAPHIA
ORIGINAL

PAROLE CHIAVE - KEYWORDS

Larghezza
WidthmmCodice articolo

Item codeCod Lunghezza
Lengthm Unità di misura

UnitUm Pezzi
Pieces/countPz

Numero petali
Loops numberNPDiametro

DiameterØ
Numero fiocchi
Bows numberNF Contenuto box

Outer contentBox

Box
BoxBXBlister

BlisterBL Pacco
PackagePA Pezzo

PiecePZ Rotolino
Consumer rollRT

Sacchetto
Bag SA Scatola

Inner boxSC



8

RAPHIA SYNTHETIC original
P A C K

8

09

06

42

37

36

26

01

11

58

38

82

89

44

29

78

28

08

12

52

22

31

51

34

33

73

43

53

25

05

15

27

07

42

10



9

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 54 01 13 2 20 -- 200 PZ 1 12

COPS

 Cod. m Um Pz Box
 54 01 13 7 05 48 20 SC 18 10
 54 01 13 7 05 49 20 SC 18 10

STELLE

 Cod. Ø NP Um Pz Box
 54 01 17 7 22 48 65 13 SC 80 20
 54 01 17 7 22 49 65 13 SC 80 20

48 colours:  01   38    43    44    82    89

49 colours:  01   22    25    31    33    42    44

RAPHIA SYNTHETIC original
P A C K



10

69

66

70

65

68

63

64

72

71

62

RAPHIA SYNTHETIC original bicolore
P A C K

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 54 04 13 2 20 -- 200 PZ 1 12



11

RAPHIA SYNTHETIC original
F I O C C H I

22

25

44

01
31

33

82
89

27
14

11

37

09

3643

28

Novità
New

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 54 01 17 8 04 -- 17 95 40 PZ 1 30
 54 01 25 8 04 -- 25 120 40 PZ 1 22

STOP & LOCK

 Cod. mm Ø NP Um NF Box
 54 01 17 8 50 -- 17 95 16 PZ 50 32
 54 01 25 8 35 -- 25 120 16 PZ 35 20

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um NF Box
 54 01 17 9 03 -- 17 95 16 PZ 30 16
 54 01 25 9 03 -- 25 120 16 PZ 30 10



12

PACK 500m

 Cod. m Um Pz Box
 51 01 13 2 50 -- 500 PZ 1 6

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 51 01 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

PACK XXL

 Cod. m Um Pz Box
 51 01 48 2 05 -- 50 PZ 1 24

P A C K

01    03    06    10    11    22    31                       

33    36    37    44    78    82   

RAPHIA BASIC e BASIC XXL 

PACK 500m -  PACK XXL:  



13

RAPHIA BASIC e BASIC XXL 

44

29

78

63

22

31

51

61

11

01

37

06

16

36

42

05

65

35

43

73

03

58

79

10

27

07

14

89

82

88

P A C K

33



14

RAPHIA BASIC bicolore
P A C K

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 51 04 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

65 69

62

70

66

61

63



15

P A C K
RAPHIA VINTAGE e RAPHIA VINTAGE bicolore 

68

69

67

65

66

64

61

63

62

53

51

54

52

PACK BICOLOR

 Cod. m Um Pz Box
 51 76 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 51 78 13 2 20 -- 200 PZ 1 24



16

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 51 42 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

RAPHIA BANDIERA
P A C K

75

77

53

52

70



17

RAPHIA TRIO
P A C K

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 51 61 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

64

67

71

62

73

69

60

65

63

70



18

RAPHIA AGRO
P A C K

RAPHIA MY LOVE
P A C K

 Cod. m Um Pz Box
 51 44 13 2 20 01 200 PZ 1 24

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 57 01 16 2 50 -- 500 PZ 1 12

PACK in sacchetto

32

13



19

RAPHIA WOODLY
P A C K

 Cod. m Um Pz Box
 51 28 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

PACK

Nuove texture
New textures

60

70

81



20

 Cod. mm m Um Pz Box
 51 28 24 2 10  - - 24 100 PZ 1 26
 51 28 24 2 10 48 24 100 PZ 1 18

ROTOLO SVELTO ROTOLO COUNTRY BOW

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 51 28 24 8 04  - - 24 95 40 PZ 1 18

WOODLY CORTECCIA
R O T O L I  E  F I O C C H I

 Cod. Um Box
 51 28 24 1 03 48   PZ 32
 EAN 8001565517516
 ITF14 08001565517516

Espositore automontante
da 8 Matassine 24mm x 15m
e 24 Matassine refill

48 colours:  06    44    28    23/03

ESPOSITORE da banco MATASSINE

06

44

28

03



21

WOODLY TRONCHI - SUGHERO
R O T O L I  E  R O C C A

70

60

ROTOLO TRONCHI
 Cod. mm m Um Pz Box
 51 28 24 2 10 60 24 100 PZ 1 26
 51 28 48 2 10 60 48 100 PZ 1 14

ROTOLO SUGHERO
 Cod. mm m Um Pz Box
 51 28 24 2 10 70 24 100 PZ 1 26
 51 28 48 2 10 70 48 100 PZ 1 14

 Cod. mm m Um Pz Box
 51 28 10 2 20 70 10 200 PZ 1 24

ROCCA



22

ASPID DECOR

64

74

71

13
91

73

03

R O T O L I

Nuove textures
New textures

Nuova texture
New texture



23

ASPID DECOR

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 56 25 11 2 05 -- 103 50 PZ 1 12

R O T O L I



24

BOLISLIFE® 
Film ottenuto da materie prime rinnovabili naturali.
AMICO DELLA VITA.
BOLISLIFE® è una novità mondiale. 
BOLISLIFE® è biodegradabile e compostabile, resistente 
all’acqua e repellente alla polvere.
BOLISLIFE® può essere stampato, sovrascritto, colorato 
all’acqua, accoppiato a diversi materiali, goffrato, saldato 
ad ultrasuoni e fustellato senza alcuna limitazione.
BOLISLIFE® è utilizzato per la produzione di nastri 
decorativi, raffie, fiocchi, carte regalo, shopping bag, 
scatole, astucci e articoli per fioristi.

BOLISLIFE®  
Film obtained from renewable natural raw materials.
VALUING LIFE.
BOLISLIFE® is a world first. 
BOLISLIFE® is biodegradable and compostable, water 
and dust proof.
BOLISLIFE® can be printed, overwritten, water-based 
coloured, laminated to different materials, embossed, 
ultrasonic welded and die-cut without restriction.
BOLISLIFE®® is used for the production of decorative 
ribbons, raffia, bows, gift wraps, shopping bags, boxes, 
cases and florist items.

BOLISLIFE® 
Wird aus nachwachsenden Rohstoffen gewonnen.
FREUND DES LEBENS. 
BOLISLIFE® ist eine WELTNEUHEIT.
BOLISLIFE® ist biologisch abbaubar, kompostierbar, 
wasser-und staubabweisend.
BOLISLIFE® kann bedruckt und überschrieben werden. 
Es ist auf  Wasserbasis gefärbt und kann auf unterschiedliche 
Materialien laminiert und geprägt werden.  
Ultraschallverschweißung und Stanzungen sind ohne 
Einschränkungen möglich.
BOLISLIFE® wird zur Herstellung von Dekorationsbändern, 
Bast, Schleifen, Geschenkpapieren, Taschen, Geschenk-
schachteln und Floristikartikeln verwendet.

BOLISLIFE® 
Film obtenu à partir de matières premières naturelles 
renouvelables. AMI DE LA VIE.
BOLISLIFE® est une nouveauté mondiale.
BOLISLIFE® est un produit biodégradable et compostable, 
résistant à l’eau et répulsif à la poussière.
Nous pouvons écrire sur BOLISLIFE®, il peut être imprimé, 
coloré à l’eau, couplé avec différents matériaux, gaufré, 
soudé par ultrasons, découpé à la matrice sans aucune 
limite.
BOLISLIFE® est utilisé pour la production de rubans 
décoratifs, de raphias, de nœuds à tirer, de sacs, de boites, 
d’étuis, et d’articles pour la fleuristerie.



25

PACK RAPHIA SCATOLETTA

 Cod. m Um Pz Box
 61 01 13 2 20 - - 200 PZ 1 12
 61 04 13 2 20 98 200 PZ 1 12

PACK RAPHIA FASCETTA

 Cod. m Um Pz Box
 61 01 12 2 20 - - 200 PZ 1 12
 61 04 12 2 29 98 200 PZ 1 12

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 61 01 10 2 20  - - 10 200 PZ 1 12
 61 04 10 2 20 98 10 200 PZ 1 12

EVERYDAY
P A C K  E  R O C C H E

09

44

29

22

31

37

71

25

34

53

01

36

43

NATURAL
98

Goffrato effetto naturale
Embossed natural effect

Rocca in cartone
Cardboard spool



26

PACK RAPHIA SCATOLETTA

 Cod. m Um Pz Box
 61 06 13 2 20 -- 200 PZ 1 12

PACK RAPHIA FASCETTA

 Cod. m Um Pz Box
 61 06 12 2 20 -- 200 PZ 1 12

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 61 06 10 2 20  - - 10 200 PZ 1 12

CHRISTMAS
P A C K  E  R O C C H E

09

01

29

43

Rocca in cartone
Cardboard spool



27

CHRISTMAS e EVERYDAY
E S P O S I T O R I

60 sacchetti in PLA con
1 COPS XXL RAPHIA 20m

60 PLA bags with
1 COPS XXL RAPHIA 20m

n.40 sacchetti in PLA con
3 STELLE 19mm, diam. 9cm

n.60 PLA bags with 
3 STARBOWS 19mm, 

diam. 9cm

n.120 sacchetti in PLA con
4 STELLE 15mm, diam. 6,5cm

n.60 PLA bags with 
4 STARBOWS 15mm, 

diam.6,5cm

56 ROCCHE in cartone
10mm x 50m

56 cardboard SPOOLS
10mm x 50m

 Codice Box
 79 00 87 2 02 00  1
  EAN 8001565551428    ITF14 08001565551428 

ESPOSITORE CHRISTMAS

 Codice Box
 79 00 87 2 01 00  1
  EAN 8001565551336    ITF14 08001565551336

ESPOSITORE EVERYDAY



28

 Cod. mm m Um Pz Box
 28 03 19 2 05 --  19  50 PZ 1 32

ROCCA in cartone

28

Una linea di nastri decorativi particolarmente 
studiata per il più naturale rispetto dell’ambiente. 
Si tratta del materiale eco-compatibile per 
eccellenza opportunamente trattato al fine di 
garantire stabilità, tatto e lavorabilità successiva. 
Troverete le stelle, i fiocchi ad apertura automatica 
in aggiunta, ovviamente, al nastro decorativo.

Una particolarità veramente unica riguarda la 
personalizzazione inkjet di questi nastri tramite 
stampanti portatili programmabili da smartphone 
o tablet per trasferire, con un semplice gesto, 
messaggi, disegni o loghi sulla superficie del 
nastro nel momento del reale utilizzo. 
Tramite quese stampanti è inoltre possibile 
decorare nastri tessuti, carte regalo e shopper per 
arricchire e completare l’emozione del regalo.

34

01

36

27

25

22

28

NASTRO CARTA goffrato
R O C C H E  E  F I O C C H I

NOVITA’
NEWS



29

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 28 03 19 6 30 -- 19 100 18 SC 30 16

GRANGALA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 28 03 19 6 10 -- 19 80 8 SC 100 20

A line of decorative ribbons specifically studied 
for the most natural respect for the environment. 
This is the eco-friendly material ‘par excellence’ 
properly treated for ensuring stability, tactile 
sensation and subsequent workability. This line 
includes star-bows, pull-bows and, it goes without 
saying, the decorative ribbon.

A truly unique feature is represented by the inkjet 
customization of these ribbon thanks to the 
innovative and portable that can be programmed 
by smartphone or tablet to transfer, with a simple 
gesture, messages, drawings or logos on the 
surface of the ribbon at the moment of its real use.  
Thanks to this printers it is also possible to 
decorate woven ribbons,    gift wrapping papers 
and shopping bag to enrich and complete the 
emotion of giving.

29



30

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 26 02 15 7 22 - - 15 65 13 SC 90 20
 26 02 19 7 22 - - 19 90 13 SC 60 12

STELLE

STELLE CARTA
P A P E R  S T A R S

NOVITA’
NEWS



31

4 8  C H R I S T M A S  A S S O R T I M E N T

4 9  E V E R Y D A Y  A S S O R T I M E N T

02

43

01

98

42

2522

13

19
09

14

01

31



3232

TABLE MAT double-pattern
T O V A G L I E T T E  I N  C A R T A 



33

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 12 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

A

B

C

D

E

F

G

H

I

L

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 14 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

DOUBLE Carta Vintage

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 11 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 13 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 16 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 17 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

A

B

C

D

E

F

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 33 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 32 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 31 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

 Cod. cm Um Pz Box
 79 00 79 7 34 00 45 x 32 PA 25 10

TOVAGLIETTA

DOUBLE Carta Usomano

G

H

I

L

33

2 FANTASIE
DUOBLE-FANTASY



34



35

FLORA Silky

 Cod. mm m Um Pz Box
 88 23 07 2 05 -- 07 50 PZ 1 32

ROCCHE in cartone

FLORA ELITE
R O C C H E

FLORA Paper Bifacciale

 Cod. mm m Um Pz Box
 51 23 07 2 05 -- 7 50 PZ 1 32

ROCCHE in cartone

06

29

22

12

31

01 33

13

02
28 01

19

56

14

13
25

05

27

42

37 11

58

10

43

82

89

020202

02

35



36

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 51 10 10 2 25  - - 10 250 PZ 1 24

PAPER SYNTHETIC bifacciale
R O C C H E  e  R O T O L I

2806

2944 

3622

4263

2612

3741

11

58

31

01

 Cod. mm m Um Pz Box
 51 10 19 2 05  - - 19 50 PZ 1 64
 51 10 35 2 05  - - 35 50 PZ 1 40
 51 10 48 2 05  - - 48 50 PZ 1 28

ROTOLO

Rocca e alette in cartone
Cardboard spool and flanges



37

PAPER SYNTHETIC monofacciale
R O C C H E

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 10 10 2 25  - - 10 250 PZ 1 24

65 23

25

33
05

13
14

03

04

43

07

10

27

89

19
82

79 88

Rocca in cartone
Cardboard spool



38

GRANGALA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 10 13 6 10 -- 14 50 8 SC 100 20
 59 10 19 6 10 -- 19 80 8 SC 100 20

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 10 35 6 05 -- 35 130 18 SA 50 16
 59 10 48 6 05 -- 48 190 14 SA 50 10

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 59 10 19 8 04 -- 19 95 40 PZ 1 30
 59 10 35 8 04 -- 35 130 40 PZ 1 18

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 10 19 9 03 -- 19 95 16 SC 30 16
 59 10 35 9 03 -- 35 130 16 SC 30 8

PAPER SYNTHETIC monofacciale
F I O C C H I

06

44

29

28

58

22

12

31

01

11

36

42

37

27

14

25

05

65

23

33

10

89

82

88

43



39

ROTOLINI ‘COMBINATION’

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 10 07 7 81 48 7 5X4 SC 9 12
 59 10 07 7 81 49 7 5X4 SC 9 12

MINI

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 10 10 7 34 48 10 10 SC 20 10
 59 10 10 7 34 49 10 10 SC 20 10

STELLE IN SCATOLA

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 10 07 7 16 48 7 40 18 SC 100 10
 59 10 07 7 16 49 7 40 18 SC 100 10 
 59 10 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 59 10 10 7 16 49 10 50 15 SC 72 8
 59 10 13 7 22 48 14 65 13 SC 100 20
 59 10 13 7 22 49 14 65 13 SC 100 20
 59 10 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12
 59 10 19 7 22 49 19 90 13 SC 70 12

PAPER SYNTHETIC monofacciale
P I C C O L E  C O N F E Z I O N I

48 colours:

49 colours:

01 82 89 14 43

05 33 22 31 01 37



40

TEXLY
R O C C H E  E  R O T O L I

11 31 21 01 40 36 27 25 14

09 44 28 08 12 22 03 13 34



41

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 77 01 10 2 20  - - 10 200 PZ 1 24

 Cod. mm m Um Pz Box
 77 01 25 2 05  - - 25 50 PZ 1 13
 77 01 40 2 05  - - 40 50 PZ 1 8

ROTOLO

TEXLY
R O C C H E  E  R O T O L I



42

SPLENDENE
R O C C H E

ROCCHE NASTRO GOFFRATO

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 05 05 2 50 -- 5 500 PA 5 8
 55 05 10 2 25 -- 10 250 PA 5 8

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 01 05 2 50 -- 5 500 PA 5 8
 55 01 07 2 50 -- 7 500 PA 3 12
 55 01 10 2 25 -- 10 250 PA 5 8

ROCCHE NASTRO LISCIO

09 06 22 12 16 36 27 20 14 25 23 03 34 31 01 11

44 39 02 56 42 40 07 45 05 13 43 28 51 30 10 19

Goffrato
Crimped



43

12
 O

R
O

 A
N

TI
C

O

09
 B

IA
N

C
O

06
 L

AT
TE

44
 A

VO
R

IO

32
 C

AN
AR

IN
O

36
 R

O
SA

LB
A

56
 R

O
SA

26
 A

U
R

O
R

A

42
 R

O
SA

FL
U

O
R

O

46
 M

EL
B

A

41
 P

ES
C

O

16
 S

AL
M

O
N

E

31
 A

R
AN

C
IO

51
 C

AR
O

TA

21
 C

IC
LA

M
IN

O

01
 R

O
SS

O

30
 F

IR
E

17
 O

R
C

H
ID

EA

27
 L

AV
AN

D
A

20
 P

R
U

G
N

A

07
 V

IO
LA

40
 A

ZA
LE

A

37
 M

AG
EN

TA

47
 F

O
R

EV
ER

11
 B

O
R

D
EA

U
X

10
 N

ER
O

22
 L

IM
O

N
E

39
 C

ED
R

O

02
 O

R
O

34
 M

EL
A

23
 N

IL
O

33
 M

EN
TA

13
 S

M
ER

AL
D

O

43
 P

IN
O

03
 M

U
SC

H
IO

53
 O

LI
VA

35
 O

TT
AN

IO

25
 P

ER
VI

N
C

A

05
 T

U
R

C
H

ES
E

14
 B

LU
 R

EA
LE

45
 B

LU
 N

O
TT

E

19
 A

R
G

EN
TO

28
 C

AS
TA

G
N

A

SPLENDENE
R O T O L I

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 56 01 15 2 10 -- 15 100 PZ 1 120
 56 01 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 96
 56 01 32 2 10 -- 30 100 PZ 1 66
 56 01 50 2 10 -- 48 100 PZ 1 42
 56 01 70 2 10 -- 70 100 PZ 1 30

ROTOLO SENZA ALETTE IN TR

 Cod. mm m Um Pz Box
 56 01 20 2 10 -- 19 100 PA 10 9
 56 01 30 2 10 -- 30 100 PA 6 9
 56 01 48 2 10 -- 48 100 PA 4 9

46 17 22 0309

41 27 39 5306

16 20 02 35

44

31 07 12 25

32

51 40 34 05

36 21 37 23 14

56

01 47 33 45

30 11 13 19
26

10 43 28

42

61

Nuovo colore
New colour



44

09

44

39

02

12

30

11

27

07

36

26

42

40

19

25

05

14

13

43

34

03

31

SPLENDENE
F I O C C H I

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 56 01 19 8 04 -- 19 95 40 PZ 1 30
 56 01 30 8 04 -- 30 120 40 PZ 1 20
 56 01 48 8 04 -- 48 160 40 PZ 1 12

GRANGALA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 56 01 15 6 10 -- 15 50 8 SC 100 20
 56 01 19 6 10 -- 19 80 8 SC 100 20
 56 01 30 6 10 -- 30 120 8 SC 100 20

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 56 01 19 6 05 -- 19 100 18 SA 50 24
 56 01 30 6 05 -- 30 130 18 SA 50 16
 56 01 48 6 05 -- 48 190 14 SA 50 10
 56 01 30 6 30 -- 30 130 18 SC 30 10
 56 01 48 6 20 -- 48 190 14 SC 20 6

MINIFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 56 01 15 6 50 -- 15 60 14 SA 50 40

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 56 01 19 9 03 -- 19 95 16 SC 30 16
 56 01 30 9 03 -- 30 120 16 SC 30 10
 56 01 48 9 03 -- 48 160 16 SC 30 6
 56 01 19 9 25 -- 19 95 16 SA 25 40
 56 01 30 9 25 -- 30 120 16 SA 25 24
 56 01 48 9 25 -- 48 160 16 SA 25 14



45

STELLE IN SCATOLA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 55 01 07 7 16 48 7 40 18 SC 100 10
 55 01 07 7 16 49 7 40 18 SC 100 10
 55 01 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 55 01 10 7 16 49 10 50 15 SC 72 8
 56 01 15 7 22 48 15 65 13 SC 100 20
 56 01 15 7 22 49 15 65 13 SC 100 20
 56 01 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12
 56 01 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12

SPLENDENE
P I C C O L E  C O N F E Z I O N I

MINI

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 01 05 7 36 48 5 20 SC 20 10
 55 01 10 7 34 48 10 10 SC 20 10

COPS

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 01 05 7 05 48 5 20 SC 108 12

48 colours:

49 colours:

02 30 13 14

34 22 31 30 42 09

09

STELLE INDUSTRIALI

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 55 01 07 7 30 -- 7 40 18 BX 2500 1
 55 01 10 7 30 -- 10 50 15 BX 1500 1
 56 01 15 7 30 -- 15 65 13 BX 850 1
 56 01 19 7 30 -- 19 90 13 BX 350 1

Colours:   09   25    30    36



46

09

44

36 11

25 03

13

34

0240

3917

30

31

SOFT SENSATION
R O T O L I

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 58 08 19 2 10  - - 19 100 PZ 1 96
 58 08 30 2 10  - - 30 100 PZ 1 66
 58 08 48 2 10  - - 48 100 PZ 1 42

MOIRE
R O T O L I

09

44

41

27

16

30

11

03
ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 58 11 48 2 10  -- 48 100 PZ 1 42

36

Goffrature 
Crimped

46



47

ROCCHE

 Cod. mm m Um Pz Box
 57 01 05 2 50 60 5 500 PA 5 8
 57 01 07 2 50 60 7 500 PA 3 12
 57 01 10 2 25 60 10 250 PA 5 8

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 57 01 19 2 10 60 19 100 PZ 1 96
 57 01 32 2 10 60 30 100 PZ 1 66
 57 01 50 2 10 60 48 100 PZ 1 42

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 57 01 30 6 05 60 30 130 18 SA 50 16

ROCCHE

 Cod. mm m Um Pz Box
 80 01 05 2 50 -- 5 500 PZ 1 40
 80 01 07 2 50 -- 7 500 PZ 1 40
 80 01 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 40

POLYNORMAL
R O C C H E

DUPLUS Super Red
R O C C A ,  R O T O L I  E  F I O C C H I

09

36

40

11

25

14

34

02

31

01

19

10

47



48

DECOFIOK
P A C K

VINTAGE e VINTAGE BICOLORE
R O C C H E

37 4327

33 2258

11 062901
PACK

 Cod. m Um Pz Box
 50 01 11 2 05 -- 50 PZ 1 24

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 78 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24

ROCCA BICOLORE

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 76 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24

62 64 6665 67 6968

51
52

53

54

61 63



49

GEM
R O C C A  E  R O T O L I

ROCCHE

 Cod. mm m Um Pz Box
 71 01 10 2 25 09 10 250 PZ 1 24

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 71 01 30 2 05 09 30 50 PZ 1 44

STELLE IN SCATOLA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 71 01 19 7 22 09 19 90 13 SC 70 12

R O C C H E

36

30

40

02

25

22

14

34

RICCIOLIS

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 62 01 10 2 20 -- 10 200 PZ 1 36



50

GRANFIOCCO SPLENDENE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 56 90 70 6 10 09 70 220 18 SC 10 6

GRANFIOCCO PAPER

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 90 50 6 15 09 50 170 14 SC 15 8

KIT WEDDING

DUO SPLEND

GRANFIOCCO

ROTOLO

 Cod. Um Box
 79 00 87 1 27 00 SC 6

SCATOLA KIT WEDDING

n.1 ROTOLO Splendene 70mm x 10m, col. 09
n.2 GRANFIOCCO DUO SPLEND 70mm,
      diam. 220mm, col. 09
n.4 GRANFIOCCO Splendene 48mm,
      diam. 190mm, col. 09

GRANFIOCCO DUO WEDDING
F I O C C H I

50



51

GRANFIOCCO DUO BABY
F I O C C H I  A P E R T I

GRANFIOCCO SPLENDENE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 56 90 70 6 10 -- 70 220 18 SC 10 6

25

36



52

MIMI MIMOSA Reflex, Paper e Raphia
R O C C H E ,  R O T O L I ,  F I O C C H I  E  P A C K 

MIMI Reflex XMAS
pag. 63

NOVITA’
News

ROCCA REFLEX

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 49 10 2 15 22 10 150 PZ 1 24

COUNTRY BOWS SVELTO STRIP REFLEX

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 49 25 9 03 22 25 120 16 SC 30 10

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 49 19 2 05 22 19 50 PZ 1 32
 65 49 34 2 05 22 34 50 PZ 1 20

ROTOLO REFLEX

 Cod. m Um Pz Box
 51 49 13 2 20 22 200 PZ 1 24

PACK RAPHIA

MIMI Paper XMAS
 pag. 65

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 49 19 2 10 22 19 100 PZ 1 32
 59 49 34 2 10 22 34 100 PZ 1 20

ROTOLO PAPER

SVELTO STRIP PAPER

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 49 19 9 03 22 19 95 16 SC 30 16
 59 49 34 9 03 22 34 130 16 SC 30 8

GRANGALA PAPER

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 49 19 6 10 22 19 80 8 SC 100 20
 59 49 34 6 10 22 34 120 8 SC 100 20

ROCCA PAPER

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 49 10 2 25 22 10 250 PZ 1 24

GRANGALA REFLEX

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 49 19 6 10 22 19 80 8 SC 100 20
 65 49 34 6 10 22 34 120 8 SC 100 20



53

 Cod. m Um Pz Box
 51 44 13 2 20 01 200 PZ 1 24

PACK

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 44 07 2 25 61 7 250 PZ 1 24

ROTOLO

Cod. mm m Um Pz Box
 56 44 13 2 10 61 14 100 PZ 1 40
 56 44 19 2 10 61 19 100 PZ 1 32
 56 44 35 2 10 61 35 100 PZ 1 20

SVELTO STRIP

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
56 44 35 9 03 61 35 130 16 SC 30 8

FLIRT Splendene
R O C C A  E  R O T O L I 

MY LOVE Raphia 
P A C K

53



54

ROTOLO

Cod. mm m Um Pz Box
 56 49 28 2 10 80 28 100 PZ 1 24

ROCCA

Cod. mm m Um Pz Box
 55 49 10 2 25 80 10 250 PZ 1 24

GRANGALA

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
56 49 28 6 10 80 28 120 8 SC 100 20

SVELTO ROTOLO

Cod. mm Ø m Um Pz Box
56 49 28 8 04 80 28 120 40 PZ 1 22

MIA Splendene
R O C C A ,  R O T O L O  E  F I O C C H I 



55

CARMEN Splendene
R O C C A ,  R O T O L O  E  F I O C C H I 

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 44 07 2 25 61 7 250 PZ 1 24

ROTOLO

Cod. mm m Um Pz Box
 56 44 13 2 10 61 14 100 PZ 1 40
 56 44 19 2 10 61 19 100 PZ 1 32
 56 44 35 2 10 61 35 100 PZ 1 20

SVELTO STRIP

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
56 44 35 9 03 61 35 130 16 SC 30 8



56



57

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 05 2 50 -- 5 500 PZ 1 24
 65 01 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24
 65 01 10 2 05 -- 10 50 PZ 1 32

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 15 2 10 -- 15 100 PZ 1 80
 65 01 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 64
 65 01 30 2 10 -- 30 100 PZ 1 44
 65 01 48 2 10 -- 48 100 PZ 1 28
 65 01 70 2 10 -- 70 100 PZ 1 20

REFLEX
R O C C H E  E  R O T O L I

191403011802



58

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 18 30 9 01 -- 30 120 14 SC 15 10

SVELTO STRIP TWICE

REFLEX COUNTRY BOWS
F I O C C H I

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 65 01 17 8 04 -- 17 95 40 PZ 1 30
 54 01 25 8 04 -- 25 120 40 PZ 1 22

STOP & LOCK

Cod. mm Ø NP Um NF Box
 65 01 17 8 50 -- 17 95 16 PZ 50 32
 65 01 25 8 35 -- 25 120 16 PZ 35 20

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um NF Box
 65 01 17 8 03 -- 17 95 16 PZ 30 16
 65 01 25 8 03 -- 25 120 16 PZ 30 10

REFLEX TWICE
F I O C C H I

19 14030102

19

01

02

NOVITA’
News



59

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 01 30 6 05 -- 30 130 18 SA 50 16
 65 01 48 6 05 -- 48 190 14 SA 50 10
 65 01 30 6 30 -- 30 130 18 SC 30 10
 65 01 48 6 20 -- 48 190 14 SC 20 6
 65 01 70 6 20 -- 70 220 14 SC 20 8SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 01 19 9 03 -- 19 95 16 SC 30 16
 65 01 30 9 03 -- 30 120 16 SC 30 10
 65 01 48 9 03 -- 48 160 16 SC 30 6
 65 01 19 9 25 -- 19 95 16 SA 25 40
 65 01 30 9 25 -- 30 120 16 SA 25 24
 65 01 48 9 25 -- 48 160 16 SA 25 14

REFLEX
F I O C C H I

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 65 01 19 8 04 -- 19 95 40 PZ 1 30
 65 01 30 8 04 -- 30 120 40 PZ 1 20
 65 01 48 8 04 -- 48 160 40 PZ 1 12

STOP & LOCK

 Cod. mm Ø NP Um NF Box
 65 01 19 8 50 -- 19 95 16 PZ 50 30
 65 01 30 8 40 -- 30 120 16 PZ 40 20
 65 01 48 8 30 -- 48 170 18 PZ 30 14

GRANGALA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 01 15 6 10 -- 15 50 8 SC 100 20
 65 01 19 6 10 -- 19 80 8 SC 100 20
 65 01 30 6 10 -- 30 120 8 SC 100 20

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 01 14 6 05 -- 140 360 12 SC 5 4

GRANFIOCCO MAGNUM

  Colours:  01    02     19 



60

REFLEX
P I C C O L E  C O N F E Z I O N I

1914030102

STELLE TWICE CAPACCIO

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
65 03 29 7 16 48 19+10 90 13 SC 28 6

MINI

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 05 7 35 48 5 15 SC 20 10
 65 01 10 7 34 48 10 10 SC 20 10

MATASSINE

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 19 7 20 48 19 3 SC 40 10

ROTOLINI

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 30 7 81 48 30 4 SC 10 12

STELLE INDUSTRIALI

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 01 07 7 30 -- 7 40 18 BX 2500 1
 65 01 10 7 30 -- 10 50 15 BX 1500 1
 65 01 15 7 30 -- 15 65 13 BX 850 1
 65 01 19 7 30 -- 19 90 13 BX 350 1

STELLE IN SCATOLA

Cod. mm Ø NP Um Pz Box
65 01 07 7 16 48 7 40 18 SC 100 10
65 01 10 7 12 48 10 75 29 SC 24 8
65 01 15 7 22 48 15 65 13 SC 100 20
65 01 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12
65 01 20 7 22 48 19 110 21 SC 36 12

MIDI

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 10 7 44 48 10 20 SC 12 6

COPS XXL

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 01 10 7 67 48 10 20 SC 16 8

STELLE MIRROR

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 68 01 05 7 16 48 5 25 19 SC 100 10



61

14 MILLERIGHE 11 MOIRE 04 CANNETE 13 MARTELLATO

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 65  --  19 2 05  -- 19 50 PZ 1 32
 65  --  30 2 05  -- 30 50 PZ 1 22
 65  --  48 2 05  -- 48 50 PZ 1 14

  Colours:  01    02     19 

12 SOLCO 07 CANESTRO 10 PAGLIA 08 SOFT

REFLEX GOFFRATO
R O T O L I

Formati a richiesta 
Bows on demand

Nuove 
goffrature

New embosses

61



62

R O C C H E  E  R O T O L I

19 02 01 11 13 14

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 88 01 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 88 01 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 64
 88 01 30 2 10 -- 30 100 PZ 1 44
 88 01 48 2 10 -- 48 100 PZ 1 28

SILKY METAL



63

SVELTO STRIP BIJOUX

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 88 20 19 9 01 -- 19 95 14 SC 10 6
 88 20 30 9 01 -- 30 120 14 SC 10 8

SILKY METAL
F I O C C H I  E  S T E L L E

72 71 02

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 88 01 30 6 05 -- 30 130 18 SA 50 16

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 88 01 19 9 03 -- 19 95 19 SC 30 16
 88 01 30 9 03 -- 30 120 19 SC 30 10
 88 01 19 9 25 -- 19 95 19 SA 25 40
 88 01 30 9 25 -- 30 120 19 SA 25 24

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 88 01 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 88 01 15 7 22 48 15 65 13 SC 100 20
 88 01 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12

STELLE



64

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 75 01 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 75 01 30 9 03 -- 30 120 16 SC 30 10
 75 01 48 9 03 -- 48 160 16 SC 30 6

19 02 01

OLOGRAFICO
R O C C H E  E  F I O C C H I



65

LUX STREAM
R O C C A ,  S T E L L E  E  F I O C C H I

Nuova texture 
New texture

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 84 07 10 2 10 -- 10 100 PZ 1 32

 Cod. mm m Um Pz Box
 84 07 13 2 02 -- 13 25 PZ 1 40

ROTOLO

GRANGALA

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 84 07 13 6 80 -- 13 50 8 SC 80 20

STELLE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 84 07 10 7 16 -- 10 50 13 SC 20 10
 84 07 13 7 12 -- 13 65 13 SC 12 8

19

02



66

DUPLUS SuperRed
R O C C H E  E  R O T O L I

ROCCHE

 Cod. mm m Um Pz Box
 57 01 05 2 50 60 5 500 PA 5 8
 57 01 07 2 50 60 7 500 PA 3 12
 57 01 10 2 25 60 10 250 PA 5 8

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 57 01 19 2 10 60 19 100 PZ 1 96
 57 01 32 2 10 60 30 100 PZ 1 66
 57 01 50 2 10 60 48 100 PZ 1 42

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 57 01 30 6 05 60 30 130 18 SA 50 16

09

02

30

13

14ROCCHE

 Cod. mm m Um Pz Box
 72 01 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 72 01 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 96
 72 01 28 2 10 -- 28 100 PZ 1 72
 72 01 48 2 10 -- 48 100 PZ 1 42

GLOREX
R O C C H E  E  R O T O L I



67

64 61 53 69

R O C C H E  E  R O T O L I
DIAGONAL Reflex

DIPLOMAT Reflex
R O C C H E  E  R O T O L I

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 39 10 2 15 -- 10 150 PZ 1 24

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 39 19 2 05 -- 19 50 PZ 1 32
 65 39 34 2 05 -- 34 50 PZ 1 20

ROTOLO

02 18 01 19 03 14

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 47 10 2 15 -- 10 150 PZ 1 24

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 47 25 2 05 -- 25 50 PZ 1 26



68

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 80 10 2 15 -- 10 150 PZ 1 24

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 80 19 2 05 -- 19 50 PZ 1 32

MINI

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 80 10 7 34 48 10 10 SC 20 10

STELLE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 80 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 65 80 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12

  48 Colours:  01   11   44

R O C C H E ,  R O T O L I ,  S T E L L E  E  M I N I
LETY Reflex

44 01 11



69

R O C C H E ,  R O T O L I  E  F I O C C H I
ESTRELLA Reflex

Novità
New 

01

09

02

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 64 10 2 15 -- 10 150 PZ 1 24

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 65 64 19 8 04 -- 19 95 40 PZ 1 30
 65 64 34 8 04 -- 34 130 40 PZ 1 18

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 64 34 6 05 -- 34 130 18 SA 50 16
 65 64 48 6 05 -- 48 190 14 SA 50 10

STELLE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 64 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 65 64 10 7 12 48 10 75 29 SC 24 8

  48 Colours:  01   02   09

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 64 19 2 05 -- 19 50 PZ 1 32
 65 64 34 2 05 -- 34 50 PZ 1 20

ROTOLO



70

R O T O L I  E  F I O C C H I
SPYROS Reflex 

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 74 19 2 05  -- 19 50 PZ 1 32
 65 74 34 2 05 -- 34 50 PZ 1 20
 65 74 48 2 05 -- 48 50 PZ 1 14

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 74 34 9 03 -- 34 130 16 SC 30 8
 65 74 48 9 03 -- 48 160 16 SC 30 6

01 02 13 19



71

R O C C H E ,  R O T O L I  E  F I O C C H I
MIMI Reflex

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 49 34 6 05 -- 34 130 18 SA 50 16
 65 49 48 6 05 -- 48 190 14 SA 50 10

Novità
New

COUNTRY BOWS SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 65 49 25 9 03 -- 25 120 16 SC 30 10

MIMI Reflex MIMOSA 
pag. 44

01
09

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 49 10 2 15 -- 10 150 PZ 1 24

 Cod. mm m Um Pz Box
 65 49 19 2 05 -- 19 50 PZ 1 32
 65 49 34 2 05 -- 34 50 PZ 1 20
 65 49 48 2 05 -- 48 50 PZ 1 14

ROTOLO



72

R O C C H E ,  R O T O L I ,  F I O C C H I  E  S T E L L E
ESTRELLA Paper Synthetic

02
01

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 64 10 22 5 -- 10 250 PZ 1 24

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 64 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 32
 59 64 34 2 10 -- 34 100 PZ 1 20

ROTOLO

SVELTO ROTOLO

 Cod. mm Ø m Um Pz Box
 59 64 19 8 04 -- 19 95 40 PZ 1 30
 59 64 34 8 04 -- 34 130 40 PZ 1 18

  48 Colours:  01   02 

STELLE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 64 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 59 64 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12

Novità
New



73

  48 Colours:  01   02 

R O C C H E ,  R O T O L I ,  F I O C C H I  E  S T E L L E
MIMI Paper Synthetic

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 49 10 2 25 -- 10 250 PZ 1 24

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 49 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 32
 59 49 34 2 10 -- 34 100 PZ 1 20

ROTOLO

SVELTO STRIP

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 49 19 9 03 -- 19 95 16 SC 30 16
 59 49 34 9 03 -- 34 130 16 SC 30 8

02

01

STELLE

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 49 10 7 16 48 10 50 15 SC 72 8
 59 49 19 7 22 48 19 90 13 SC 70 12

MIMI Paper MIMOSA 
pag. 44

GRANGALA PAPER

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 59 49 19 6 10 -- 19 80 8 SC 100 20
 59 49 34 6 10 -- 34 120 8 SC 100 20

Novità
New



74

 Cod. mm Circ. Um Pz Box
 78 95 03 7 61 -- 3 240-480 SA 100 10
 78 95 03 7 62 -- 3 400-800 SA 100 10
 78 95 03 7 63 -- 3 500-1000 SA 100 10
 78 95 03 7 64 -- 3 700-1400 SA 100 10

SACCHETTO

A

B

C

D

ELASTIC METAL FLY
L A C C E T T I

02 19

A B C D

74



75

 Cod. mm m Um Pz Box
 78 94 01 2 10 -- 1,5 100 PZ 1 30

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 78 93 01 2 10 -- 1 100 PZ 1 12
 78 93 02 2 10 -- 2 100 PZ 1 12

ROCCA

CORDONETTO
R O C C H E  E  M I N I

CORDONETTO ELASTICO
R O C C H E

02 19

  48 Colours:  01   02 

 Cod. mm m Um Pz Box
 78 94 01 7 34 -- 1,5 10 SC 20 10
 78 94 01 7 34 48 1,5 10 SC 20 10

MINI

02 19



7676

NASTRI TESSUTI



77

SHINMET
R O T O L I

 ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 56 11 2 05 -- 10 50 PZ 1 80
 40 56 26 2 02 -- 25 25 PZ 1 40

Novità
New

Novità
News

02

19 56



78

SUPERMET
R O T O L I

 ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 57 11 2 05 -- 10 50 PZ 1 80
 40 57 26 2 05 -- 25 50 PZ 1 40
 40 57 39 2 05 -- 38 50 PZ 1 40

Novità
News

XMASLIGHT
R O T O L I

 ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 58 41 2 02 -- 40 25 PZ 1 40
 40 58 71 2 02 -- 70 25 PZ 1 24

19 02

1902

Novità
News



79

R O T O L I

 ROTOLO 

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 51 26 2 05 -- 25 50 PZ 1 40
 40 51 39 2 05 -- 38 50 PZ 1 40

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 55 11 2 05 01 10 50 PZ 1 80

 ROTOLO XMASTAR
 Cod. mm m Um Pz Box
 40 55 26 2 05 01 25 50 PZ 1 40

 ROTOLO XMASMERRY

Novità
News

XMASTAR e XMASMERRY
R O T O L I

GOLDSATIN

19

43
12

01

09

14

Novità
News



80

09

19

44

16

36

26

42

11

20

45

32

22

02

31

33

08

43

01

18

13

03

34

10

23

35

27

25

14

2SATIN 
R O T O L I

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 50 04 2 10 -- 3 100 PZ 1 80
 40 50 11 2 05 -- 10 50 PZ 1 80
 40 50 26 2 05 -- 25 50 PZ 1 40
 40 50 39 2 05 -- 38 50 PZ 1 40

Colori/Colours 3mm:  01    09     11    02     22     25    27    34    36     44    45



81

09

44

32

22

02

31

36

26

40

14

20

27

46

08

18

11

01

65

15

05

33

34

13

43

10

19

45

ORGANZA
R O T O L I

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 52 16 2 05 -- 15 50 PZ 1 80
 40 52 33 2 05 -- 32 50 PZ 1 40

Novità
News



82

DECO JUTE
R O T O L I 

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 06 50 2 04 -- 50 40 PZ 1 30

09

28

22

34

36

31

01

43

11



83

NATUR e LACEFLOR
R O T O L I

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 54 26 2 02 28 25 25 PZ 1 40

 ROTOLO NATUR
 Cod. mm m Um Pz Box
 40 53 16 2 02 44 15 25 PZ 1 80

 ROTOLO LACEFLOR

Novità
News



84

JACOPO
R O C C H E

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 40 34 02 2 02 29 2,5 25 PZ 1 10
 40 34 05 2 02 29 5 20 PZ 1 4
 40 34 08 2 01 29 8 10 PZ 1 4



85

BANDIERE Splendene
R O C C H E  E  R O T O L I

ROCCA

 Cod. mm m Um Pz Box
 55 42 10 2 20 -- 10 200 PZ 1 24

52 53 70 72 75 77 71

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 56 42 19 2 10 -- 19 100 PZ 1 32
 56 42 34 2 10 -- 34 100 PZ 1 20
 56 42 48 2 10 -- 48 100 PZ 1 14
 56 42 80 2 10 -- 80 100 PZ 1 16
 56 42 12 2 10 52 120 100 PZ 1 12
 56 42 12 2 10 53 120 100 PZ 1 12
 56 42 12 2 10 75 120 100 PZ 1 12

Colore 77 mm34 non disponibile
Colour 77 width mm34 not available
Colore 71 disponibile solo mm34 e 48
Colour 71 available only mm34 e 48



86

BANDIERE Paper synthetic
R O T O L I

 ROTOLO SOFT SENSATION

 Cod. mm m Um Pz Box
 58 42 16 2 10 55 16 100 PZ 1 40
 58 42 33 2 10 55 33 100 PZ 1 20
 58 42 66 2 10 55 66 100 PZ 1 10

ROTOLO STG

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 42 47 2 05 -- 48 50 PZ 1 28
 59 42 74 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 59 42 10 2 05 -- 100 50 PZ 1 18

STG:

Stampabilità termica garantita
Guaranteed thermal print

BANDIERA Soft sensation
R O T O L I

52

53



87

PACK

 Cod. m Um Pz Box
 51 42 13 2 20 -- 200 PZ 1 24

BANDIERE Raphia
P A C K

75

77

53

52

70



88

CERIMONY BASIC
R O T O L I

17

43

44

O3

10

19

11

ROTOLO BASIC MAT
 Cod. mm m Um Pz Box
 60 01 75 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 60 01 11 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

ROTOLO BASIC MAT RIGA
 Cod. mm m Um Pz Box
 60 34 75 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 60 34 11 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

ROTOLO BASIC MAT TRECCIA
 Cod. mm m Um Pz Box
 60 73 75 2 05 -- 75 50 PZ 1 24

NOVITA’
News



89

CERIMONY BASIC MAT
R O T O L I

CERIMONY BASIC MAT RIGA
R O T O L I

CERIMONY BASIC MAT TRECCIA
R O T O L I



9090

CERIMONY MOIRE Splendene
R O T O L I  E  G R A N F I O C C H I

 ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 60 11 80 2 10 -- 80 100 PZ 1 24
 60 11 11 2 10 -- 100 100 PZ 1 18
 60 11 14 2 10 -- 140 100 PZ 1 12

GRANFIOCCO

 Cod. mm Ø NP Um Pz Box
 60 11 80 6 02 -- 80 240 14 SC 20 12

09

44

41 03

11

17

07



91

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 60 21 80 2 05 -- 80 50 PZ 1 24
 60 21 11 2 05 -- 100 50 PZ 1 24
 60 21 14 2 05 -- 140 50 PZ 1 12

CERIMONY LAME’ Splendene - Hot print
R O T O L I

64

57

51

54

63

60

55

65



92

CERIMONY ERMES Splendene
R O T O L I

ROTOLO

 Cod. mm m Um Pz Box
 60 67 75 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 60 67 11 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

09

44

11

10

27

03

43

Nuovo colore
New colour



93

ROTOLO STG

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 67 74 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 59 67 10 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

STG:

Stampabilità termica garantita
Guaranteed thermal print

CERIMONY ERMES Paper Synthetic
R O T O L I

11 07

43 27

53 44

23 36

06

Nuovo colore
New colour



94

09

44

28

11

19

53

43

CERIMONY MYLOS Paper Synthetic
R O T O L I

27

07 10

ROTOLO STG

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 34 74 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 59 34 10 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

STG:

Stampabilità termica garantita
Guaranteed thermal print



95

CERIMONY ETERNITY Paper Synthetic - Hot Print
R O T O L I

ROTOLO STG

STG:

Stampabilità termica garantita
Guaranteed thermal print

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 23 74 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 59 23 10 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

Nuovo colore
New colour

06

44

53

43

27

07

36

11



96

ROTOLO STG

 Cod. mm m Um Pz Box
 59 21 47 2 05 -- 48 50 PZ 1 36
 59 21 74 2 05 -- 75 50 PZ 1 24
 59 21 10 2 05 -- 100 50 PZ 1 24

STG:

Stampabilità termica garantita
Guaranteed thermal print

CERIMONY DELTA Paper synthetic - Hot print
R O T O L I

06

44

11 10

53

43



97

CARTE TINTA UNITA

97

FSC®and PEFCTM certified products available on request.
Prodotti certificati FSC®e PEFCTM disponibili su richiesta.



98

BLISTER - POLYBAGS

2/5/10/50 Fogli m 0,70 x 1 (piegati cm 25 x 35)
Folded sheets m 0,70 x 1 (folded cm 25 x 35)

SCATOLA ESPOSITORE

BOXES OF

100 Fogli  m 0,70 x 1 
                   (piegati cm 25 x 35)
100 Folded sheets m 0,70 x 1 
                   (folded cm 25 x 35)

RISME - REAMS

Risme (piega morbida a metà)
Reams (soft fold in the middle)

COMBIPACK COORDINATO
COORDINATING POLYBAGS

Carta + Nastri
Giftwrapping paper + Ribbons

MAZZETTE - POLYBAG

Mazzette 25 fogli (piega morbida a metà)
Polybag 25 sheets (soft fold in the middle)

PACCHI - PARCELS

Pacchi (piega morbida in tre parti)
Parcels (soft fold in three parts)

ROTOLI - ROLLS

m 0,70 x 10 / x 25 / x 50
m 1 x 10 / x 25 / x 50

ROTOLINI - CONSUMER ROLLS
m 0,70 x 2 / x 3 / x 5
m 1 x 2 / 3 / 5

BOBINETTE

COUNTER ROLLS

m 0,70 x 100 / x 250
m 1 x 100 / x 250

PAL BOX
(cm77 X 57 X 71h)

250 Rotolini o 150 Rotolini + Nastri assortiti
250 Consumer rolls or 150 Consumer rolls + Ribbons

CARTA REGALO - GIFTWRAPPING
                                        C O N F E Z I O N I  -  P A C K A G I N G



99

COLOUR base 2001/--
C A R T A  P A T I N A T A  L U C I D A  -  C O A T E D  P A P E R

08

43 13

34

25

32 22

5231 01 42

36

05

27

4222 3431

14

19

10

02

1837

METAL

METAL

METAL

FLUO COLOURS base 2004/--

2001 / 09

4545454545454545454545454545454545454545454545454545454545454545454545



100

RAINBOW base 2002/--
C A R T A  P A T I N A T A  O P A C A  -  C O A T E D  M A T  P A P E R

03 4334 15 25 35

14 07

32 22 46 31 01 08

36 2756

89

42



101

DOUBLE base 2003/--
C A R T A  P A T I N A T A  B I F A C C I A L E  -  D O U B L E - F A C E  C O A T E D  P A P E R

62 63

71 58

60 67

59

54

65

66

69



102

COLOUR GLOSSY base 3001/--
C A R T A  P A T I N A T A  A C C O P P I A T A  L U C I D A  -  L A M I N A T E D  G L O S S Y  P A P E R

08

43 13

34

25

32 22

5231 01 42

36

05

27

4222 3431

14

19

10

02

1837

METAL

METAL

METAL

FLUO COLOURS base 3004/--

3001 / 09



103

IRIS base 2102/--
C A R T A  M I L L E R I G H E  B I A N C A  -  W H I T E  K R A F T  P A P E R

36 56 27 25 23 13

1809 32 31 82 89METAL METAL METAL



104

IRIS base 2602/--
C A R T A  M I L L E R I G H E  A V A N A  -  B R O W N  R I B B E D  K R A F T  P A P E R

43 34 36 27 25 04

1909

22 52

02

31 0108 11

METALMETAL 2604 / 98



105

CENTO base 3801/--
C A R T A  R I C I C L A T A  -  R E C Y C L E D  P A P E R

02 18 08 43 13 34

44 22 36 37

27 07 1019 25

31 01

14

Carta ecologica riciclata patinata, 
prodotta con il 100% di maceri e senza 
l’uso di cloro o imbiancanti ottici.

Ecological recycled coated paper, 
made from 100% consumer waste
paper and without the use of chlorine.

METAL METAL

METAL

3804 / 09



106

FLAVOUR base 3901/--
C A R T A  K R A F T  A V A N A  -  B R O W N  K R A F T  P A P E R

0222

01 11 36 42

25 04

34 43

3904 / 98

31 19 METALMETAL



107

C A R T A  R I C I C L A T A  G R E Z Z A  -  C O A R S E  R E C Y C L E D  P A P E R
VINTAGE base 2201/--

02 29 44 32 12 01

28

13 34 47 17 24 19

08 11

METAL



108

VINTAGE WATERPROOF base 2203/--
C A R T A  R I C I C L A T A  G R E Z Z A  -  C O A R S W  R E C Y C L E D  P A P E R 

29 44 28 32 12 01

111734 4713



109

08 36 40 27

25 14 13

02 22 31 01

34

38

19

SUPEREFLEX base 3101/--
C A R T A  M E T A L L I Z Z A T A  -  M E T A L L I Z Z E D  P A P E R



110

44 31 01 40 27

05 13 19 10

02

DIAMOND base 2401/--
C A R T A  M E T A L L I Z Z A T A  -  M E T A L L I Z Z E D  P A P E R



111

02 01 13 14 19

ILLUMINANT base 2301/--
F I L M  M E T A L L I Z Z A T O  L U C I D O  -  B O P P  M E T A L L I Z E D  F O I L  B R I G H T  C O L O U R S

FILM TRASPARENTE  base 2904/98
T R A N S P A R E N T  F O I L

98



112

02 22 31 01 56 40

25 1433 1903

ILLUMINANT MAT base 2302/--
F I L M  M E T A L L I Z Z A T O  S A T I N A T O  -  B O P P  M E T A L L I Z E D  F O I L  M A T  C O L O U R S



113

ASSORTIMENTI TINTA UNITA
S O L I D  C O L O U R S  A S S O R T M E N T S

2002 / 34 2002 / 42 2002 / 01

2002 / 22 2002 / 46 2002 / 31

2002 / 03 2002 / 25 2002 / 35

2002 / 27

RAINBOW EVERYDAY

2602 / 22 2602 / 52 2602 / 31

2602 / 34 2602 / 36 2602 / 01

2602 / 43 2602 / 19 2602 / 02

2602 / 14

IRIS EVERYDAY

RAINBOW EVERYDAY

Tubo cartonet - Soft core

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 23 00 0.70x1 SC 100 6

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 33 00 0.70x2 RT 1 50

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 5 03 00 0.70x1 BL 2 100
 79 00 79 4 23 00 0.70x1 BL 50 10

BLISTER - POLIBAG

IRIS EVERYDAY

Tubo cartonet - Soft core

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 24 00 0.70x1 SC 100 6

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 34 00 0.70x2 RT 1 50

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 5 04 00 0.70x1 BL 2 100
 79 00 79 4 24 00 0.70x1 BL 50 10

BLISTER - POLIBAG



114

3801 / 36 3801 / 37 3801 / 01

3801 / 44 3801 / 22 3801 / 31

3801 / 27 3801 / 34 3801 / 13

3801 / 25

CENTO% EVERYDAY

3801 / 44 3801 / 22 3801 / 34

3801 / 01 3801 / 36 3801 / 25

CENTO% EVERYDAY 1x1.40

CENTO% EVERYDAY

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 52 00 0.70x1 SC 100 6

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 52 00 0.70x1 BL 50 10

CENTO% EVERYDAY 1X1.40

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 0 04 00 0.70x1 BL 2 100
 79 00 79 0 18 00 0.70x1 BL 50 10

BLISTER - POLIBAG

ASSORTIMENTI TINTA UNITA
S O L I D  C O L O U R S  A S S O R T M E N T S



115

COLOUR CHRISTMAS

Tubo cartonet - Soft core

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 30 00 0.70x1 SC 100 6

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 40 00 0.70x2 RT 1 50

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 30 00 0.70x1 BL 50 10

CENTO% CHRISTMAS 1X1.40

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 0 02 00 1x1.40 BL 50 6
 79 00 79 0 19 00 1x1.40 BL 25 12

2001 / 43 2001 / 42 2001 / 01

2001 / 02 2001 / 18 2001 / 52

2001 / 05 2001 / 14 2001 / 19

2001 / 10

COLOUR CHRISTMAS

3801 / 44 3801 / 02 3801 / 19

3801 / 01 3801 / 43 3801 / 14

CENTO% CHRISTMAS 1x1.40

ASSORTIMENTI TINTA UNITA
S O L I D  C O L O U R S  A S S O R T M E N T S

3101 / 02 3101 / 38 3101 / 01

3101 / 13 3101 / 14 3101 / 19

SUPEREFLEX CHRISTMAS

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 59 00 0.70x2 RT 1 50

SUPEREFLEX XMAS



116

2602 / 09 2602 / 02 2602 / 52

2602 / 58 2602 / 08 2602 / 31

2602 / 01 2602 / 43 2602 / 19

2602 / 25

IRIS CHRISTMAS

2602 / 142602 / 27

2201 / 29 2201 / 44 2201 / 32

2201 / 11 2201 / 01 2201 / 12

2201 / 28 2201 / 34 2201 / 24

2201 / 47

VINTAGE

VINTAGE

Assortimento colori a rotazione
Mixed colours assortments at our choice

Assortimento colori a rotazione
Mixed colours assortments at our choice

SCATOLA 70 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 60 00 0.70x1 SC 70 6

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 30 00 0.70x2 RT 1 50

IRIS CHRISTMAS

Tubo cartonet - Soft core

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 31 00 0.70x1 SC 100 6

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 31 00 0.70x1 BL 50 10

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 41 00 0.70x2 RT 1 50

ASSORTIMENTI TINTA UNITA
S O L I D  C O L O U R S  A S S O R T M E N T S

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.



117



118

34 31 01 36 40

20 19 28

22

1038

 BOBINA MONOCOLORE

Cod. cm m Um Pz Box
 33 01 08 2 40 -- 80 40 PZ 1 4

BOKRAFT MONOCOLORE base 3301/--
C A R T A  M I L L E R I G H E   -  S E A L I N G  E X T R A

3304 / 98

3308 / 98

SEALING
WHITE

SEALING
BROWN



119

BOKRAFT BICOLORE base 3303/--
C A R T A  M I L L E R I G H E   -  S E A L I N G  E X T R A  D O U B L E

55

56

57 5859 60 77

51 52 53

76

54

61

62

 BOBINA BICOLORE

Cod. cm m Um Pz Box
 33 03 08 2 40 -- 80 40 PZ 1 4

67

68 69 7071 72

73

63 64 65 66

75

SILVER
METAL

GOLD
METAL



120

3353 / 80

3343 / 61 3343 / 90

3336 / 63

3345 / 61

3343 / 86 3343 / 843343 / 82

BOKRAFT FANTASY base 33--/--
C A R T A  M I L L E R I G H E   -  S E A L I N G  E X T R A

 BOBINA FANTASIA

Cod. cm m Um Pz Box
 33 -- 08 2 40 -- 80 40 PZ 1 4

3356 / 70 3336 / 803326 / 80

3330 / 91

3335 / 52 3335 / 53 3335 / 54

3343 / 93

3343 / 70

3346 / 86 3346 / 87 3346 / 88

3349 / 80 3345 / 80

3379 / 62 3379 / 64

3348 / 69

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E



121

3330 / 90 3328 / 80

3337 / 09

3343 / 60 3332 / 60

3325 / 71

3337 / 833337 / 86 3337 / 82 3335 / 62 3335 / 61

3383 / 733382 / 02 3383 / 74 3324 / 78

3328 / 65

3330 / 60

3328 / 603346 / 51 3346 / 52 3346 / 53

3379 / 613379 / 63 3381 / 53

BOKRAFT FANTASY base 33--/--
C A R T A  M I L L E R I G H E   -  S E A L I N G  E X T R A

3345 / 56

 BOBINA FANTASIA

Cod. cm m Um Pz Box
 33 -- 08 2 40 -- 80 40 PZ 1 4



122

2036 / 77

2036 / 67

2036 /66

2036 / 68

2884 / 14

2884 / 01
2884 / 27

2036 / 762036 / 76

2884 / 10
2884/43

4YOU EverydayU Everyday

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 97 00 0.70x1 SC 100 6



123

EASY Everyday

2827 / 57 2827 / 562827 / 582827 / 58

2024 / 632024 / 60 2024 / 692024 / 642024 / 64

2017 / 732017 / 72 2017 / 742017 / 75

2017 / 71201 / 1



124

NATUR Everyday

2046 / 87

2079 / 64

3179 / 64

2843 / 932048 / 66 2036 / 63

2046 / 51 2946 / 53

2825 / 512825 / 51

2035 / 61

2043 / 85

2035 / 512035 / 51 2035 / 53

2825 / 53

2079 / 622043 / 86

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E



125

NATUR Everyday

2026 / 80

2046 / 88

2036 / 80

2035 / 622035 / 632035 / 63

2043 / 82

2046 / 86

2035 / 522035 / 52 2043 / 87

2056 / 70

2843 / 90

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

125



126

NATUR AVANA Everyday

2679 / 64

2679 / 622646 / 53 2646/ 51 2643 / 93

2646/ 88

2635 / 542635 / 54

3936 / 802646 / 862646 / 86 3948 / 71

3956 / 70

3943 / 70

2635 / 51

2646 / 523928 / 65 3927 / 81

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E



127

NATUR AVANA Everyday

3932 / 733932 / 73 2635 / 62 3943 / 90

3928 / 70

3930 / 903930 / 90

3928 / 90 2635 / 61 3928 / 603928 / 60

127



128

3953 / 81

2849 / 80

2649 / 802649 / 80

LOVE Everyday

3953 / 60 3953 / 70 3945 / 80

3930 / 91

2853 / 70

2045 / 80

2049 / 66

2053 / 60

2053 / 80 2053 / 61

3128 / 012053 / 062053 / 06

3128 / 09

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E
©

 S
IL

VI
A

 V
O

LP
E



129

LOVE Everyday

2046 / 52

2043 / 61

*

2049 / 62 2048 / 652049 / 61

TRASPARENT

2925 / 01 2953 / 012925 / 062925 / 06



130

BABY and CHILD Everyday

2053 / 62

2029 / 97

2029 / 76

2047 / 602025 / 36 2037 / 92

2031 / 84 2031 / 82

2029 / 962029 / 96

2029 / 77

2853 / 72

2053 / 632053 / 63 2853 / 73

2025 / 25

2848 / 802031 / 70



131

BABY and CHILD Everyday

2031 / 96

2029 / 862031 / 87

2047 / 83 2048 / 962031 / 522031 / 52

2031 / 83

2048 / 97

2031 / 512031 / 51 2031 / 86

2031 / 97

2031 / 53

2029 / 852029 / 85



132

TRAVEL AVANA Everyday

3930 / 60

3937 / 91

3945 / 60

3925 / 77

3925 / 78

3943 / 60

3932 / 603928 / 71

3945 / 583945 / 58 3945 / 563945 / 56



133

TRAVEL Everyday

2045 / 70 2845 / 57 2845 / 56

2845 / 96

2845 / 60

2845 / 982845 / 98 2028 / 71 2032 / 60

133



134

2025 / 10

2025 / 22

2025 / 42

2025 / 01

2025 / 25

2025 / 43

2025 / 15

2025 / 34

2025 / 14 2025 / 19

2025 / 272025 / 36

2025 / 312025 / 31

POIS Everyday



135

SQUARE Everyday

2032 / 39

2032 / 37

2032 / 30

2032 / 26

2032 / 23

2032 / 35 2032 / 25

2032 / 34

2032 / 192032 / 03 2032 / 28

2032 / 312032 / 31

2032 / 43 2032 / 02 Gold



136

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 54 00 0.70x1 SC 100 6

POIS

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 54 00 0.70x1 BL 50 10

SQUADRO

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 84 00 0.70x1 SC 100 6

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 84 00 0.70x1 BL 50 10

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 5 54 00 0.70x2 RT 1 50

2025 / 34 2025 / 22 2025 / 31

2025 / 27 2025 / 42 2025 / 01

2025 / 43 2025 / 25 2025 / 14

2025 / 19

POIS

2032 / 34 2032 / 22 2032 / 31

2032 / 26 2032 / 37 2032 / 01

SQUADRO

ASSORTIMENTI FANTASIA EVERYDAY
E V E R Y D A Y  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

2032 / 35 2032 / 25 2032 / 23

2032 / 19 2032 / 28 2032 / 03

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 64 00 0.70x2 RT 1 50



137

 FLOWERS

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 86 00 0.70x1 SC 100 6

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 86 00 0.70x1 BL 50 10

2046 / 88 2035 / 63 2035 / 51

2035 / 52 2043 / 85 2035 / 53

2046 / 52 2026 / 80

2048 / 66

FLOWERS SUPERMIX

ASSORTIMENTI FANTASIA EVERYDAY
E V E R Y D A Y  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

SUPERMIX

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 91 00 0.70x1 SC 100 6

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 91 00 0.70x1 BL 50 10

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 71 00 0.70x2 RT 1 50

2045 / 70 2845 / 57 2043 / 80

2043 / 87 2827 / 57 2048 / 96

2031 / 83 2845 / 96 2031 / 96

2047 / 60 2045 / 80 2035 / 62

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.

2079 / 62 2043 / 86

2046 / 51



138

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 13 00 0.70x1 SC 100 6

AVANA TRAVEL

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 13 00 0.70x1 BL 50 10

AVANA MOOD

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 73 00 0.70x1 SC 100 6

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 73 00 0.70x1 BL 50 10

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 83 00 0.70x2 RT 1 50

3928 / 71 2649 / 80 3943 / 69

3945 / 58 3945 / 56 3945 / 60

3930 / 60 3932 / 60 3925 / 78

3937 / 91

AVANA TRAVEL

3930 / 90 3928 / 60 3928 / 70

3932 / 60  3930 / 60 3928 / 90

AVANA MOOD

ASSORTIMENTI FANTASIA EVERYDAY
E V E R Y D A Y  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

3943 / 70 3928 / 65 3943 / 90

3956 / 70 3936 / 80 3948 / 712635 / 61 3925 / 77

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 13 00 0.70x2 RT 1 50

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.



139

ASSORTIMENTI FANTASIA EVERYDAY
E V E R Y D A Y  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

AVANA NATUR

Tubo cartonet - Soft core

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 12 00 0.70x1 SC 100 6

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 12 00 0.70x2 RT 1 50

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 12 00 0.70x1 BL 50 10

3943 / 70 3956 / 70 2635 / 51

3927 / 81 2635 / 62 2646 / 86

2635 / 54 2679 / 62

2646 / 88

AVANA NATUR

2643 / 93 3932 / 73

2646 / 51

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.



140

4 YOU Christmas

2082/72

2089/87

2884/43 2082/71

2089/88

2884/02

2089/862884/01

2082/732082/73 2884 / 14

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 96 00 0.70x1 SC 100 6



141

3179 / 63 3189 / 53 3139 / 19

3177 / 19

3185 / 95

3184 / 84

3177 / 103189 / 92

3177 / 143139 / 14

3127 / 59

3139 / 13 3189 / 543177 / 13

3160 / 13

3127 / 55

PRECIOUS Christmas 



142

3184 / 81

3127 / 57 3184 / 823184 / 82

3185 / 91

3126 / 71

3177 / 013163 / 01

3139 / 01

3160 / 01

3189 / 513189 / 91

3179 / 61

3139 / 02 3177 / 02 3189 / 52 3126 / 72

PRECIOUS Christmas



143

3184 / 833185 / 92 3160 / 023163 / 08

3189 / 55

PRECIOUS Christmas

143



144

AVANA Christmas

2679 / 61 2679 / 762679 / 76 2625 / 712625 / 71 3981 / 97

2689 / 81 2687 / 51 3981 / 57 3988 / 71

3989 / 91 2683 / 73 3988 / 81 2686 / 60

2686 / 54 2663 / 652679 / 633988 / 51



145

3988 / 613988 / 61

AVANA Christmas

2683 / 74

3981 / 56

3981 / 962689 / 82

3981 / 132687 / 52

3981 / 023981 / 02

3930 / 28 3988 / 733988 / 73

3989 / 92

3988 / 743988 / 743988 / 633988 / 63

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E



146

2084 / 812089 / 77

2089 / 78

2089/ 76 2084 / 84

2084 / 83

2884 / 92 2889 / 82

2079 / 63 2086 / 52

2884 / 91 2824 / 65 2824 / 66 2884 / 93

2079 / 61 2086 / 51

TRADITION Christmas



147

2089 / 64 2824 / 672824 / 67 2889 / 81 2086 / 60

2884 / 95 2063 / 65 2089 / 65 2824 / 68

2889 / 83

TRADITION Christmas

147



148

2081 / 02 2081 / 53 2039 / 02

2089 / 62

2089 / 53 2089 / 63

2089 / 54

2081 / 56 2887 / 532887 / 53

2081 / 96

2081 / 98

2032 / 022032 / 732032 / 73

2089 / 96 2025 / 722025 / 72

2084 / 82

NORDIC Christmas



149

2089 / 51

2081 / 522089 / 61

2039 / 30

2081 / 57

2887 / 512887 / 512081 / 13

2032 / 71

2032 / 30

2032 / 72 2032 / 43

2025 / 712089 / 95

NORDIC Christmas



150

2057 / 712084 / 61

2084 / 64 2069 / 56

2069 / 55

2069 / 57

2057 / 74

2057 / 73

2089 / 92

2089 / 91

2063 / 02 2057 / 722057 / 72

2063 / 01 2063 / 13 2057 / 75

2089 / 93

MODERN Christmas



151

2088 / 71 2086 / 71 2081 / 81

2086 / 81 2884 / 71 2082 / 91

2884 / 74 2088 / 72 2081 / 84 2082 / 92

2086 / 72

TOYS Christmas

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

2088 / 82

2088 / 51

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

2088 / 61 2088 / 81 2088 / 83



152

2088 / 74

2088 / 732086 / 73 2086 / 82

2086 / 83 2879 / 602879 / 60 2883 / 73

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

2088 / 52

©
 S

IL
VI

A
 V

O
LP

E

2088 / 62

TOYS Christmas

152



153

SPECIAL SUPPORTS Christmas

2939 / 02

2340 / 02

2939 / 01

2335 / 02 2335 / 19

2340 / 09 2981 / 51

2957 / 72 2957 / 71  

2335 / 30

2981 / 52



154

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 68 00 0.70x2 RT 1 50

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 66 00 0.70x2 RT 1 50

LIGHT & STRIPES PRECIOUS

3139 / 13 3177 / 13 3139 / 14

3177 / 19 3139 / 19 3177 / 14

3177 / 01 3139 / 01 3177 / 02

3139 / 02

LIGHT & STRIPES

3184 / 82 3184 / 81 3163 / 01

3179 / 61 3189 / 52 3184 / 83

PRECIOUS

ASSORTIMENTI FANTASIA CHRISTMAS
C H R I S T M A S  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

3189 / 54 3189 / 91 3184 / 84

3189 / 92 3189 / 53 3179 / 63

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.



155

2063 / 02

DESIGN

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 38 00 0.70x1 SC 100 6

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 40 00 0.70x2 RT 1 50

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 38 00 0.70x1 BL 50 10

2069 / 55 2057 / 72

2089 / 92

2084 / 61 2063 / 01 2089 / 64

2089 / 65 2057 / 75

2089 / 51

DESIGN TRADITION

ASSORTIMENTI FANTASIA CHRISTMAS
C H R I S T M A S  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

TRADITION

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 32 00 0.70x1 SC 100 6

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 32 00 0.70x1 BL 50 10

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 32 00 0.70x2 RT 1 50

2079 / 61 2884 / 91 2089 / 78

2086 / 60 2063 / 65 2889 / 83

2089 / 77 2889 / 81 2824 / 67

2086 / 51 2086 / 52 2824 / 652089 / 53

2084 / 64

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.



156

HAPPINESS

Tubo cartonet - Soft core

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 44 00 0.70x1 SC 100 6

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 54 00 0.70x2 RT 1 50

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 44 00 0.70x1 BL 50 10

2086 / 83 2879 / 60 2088 / 73

2884 / 74 2088 / 82 2086 / 60

2088 / 62 2088 / 72

2086 / 71

HAPPINESS NORDIC

NORDIC

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

Tubo cartonet - Soft core

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 77 00 0.70x1 SC 100 6

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 77 00 0.70x1 BL 50 10

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 67 00 0.70x2 RT 1 50

2887 / 51 2089 / 51 2089 / 61

2039 / 02 2887 / 53 2081 / 57

2081 / 53 2089 / 54 2081 / 13

2081 / 96 2081 / 56 2089 / 532088 / 52 2088 / 83

2081 / 81

ASSORTIMENTI FANTASIA CHRISTMAS
C H R I S T M A S  P A T T E R N  A S S O R T M E N T S

Assortimento con 10 soggetti a rotazione
Assortment with 10 subjects in rotation.



157

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 0 11 00 1x1.40 BL 25 12
 79 00 79 0 01 00 1x1.40 BL 50 6

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 0 18 00 1x1.40 BL 25 12
 79 00 79 0 08 00 1x1.40 BL 50 6

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

AVANA XMAS

Tubo cartonet - Soft core

SCATOLA 100 FOGLI - DISPLAY BOX

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 1 47 00 0.70x1 SC 100 6

ROTOLINO - CONSUMER ROLL

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 2 47 00 0.70x2 RT 1 50

BLISTER - POLIBAG

 Cod. m Um Pz Box
 79 00 79 4 47 00 0.70x1 BL 50 10

2686 / 60 3988 / 81 3989 / 91

2679 / 61 2663 / 65 3981 / 13

2679 / 76 3988 / 73

2679 / 71

AVANA XMAS AVANA CHRISTMAS XL

ASSORTIMENTI FANTASIA CHRISTMAS
C H R I S T M A S  F A N T A S Y  A S S O R T M E N T S

AVANA XMAS XL

2688 / 81 2683 / 74 2689 / 91

2681 / 132625 / 71

3981 / 96 3988 / 61

2679 / 63

BLISTER 50 FOGLI - POLIBAG

CHRISTMAS XL

XMAS XL

2088 / 72 2086 / 60 2081 / 81

2088 / 82 2884 / 74



158

KRAFT Christmas
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

158

Fiocchi REFLEX Solco
REFLEX Solco bows

 Cod. mm Um Pz Box
16 12 16 7 10 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
16 12 22 7 10 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
16 12 27 7 10 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5
16 12 36 7 10 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE

SVELTOShopper

CLASSICShopper

 Cod. mm Um Pz Box
16 01 16 7 11 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
16 01 22 7 11 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
16 01 27 7 11 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5
16 01 36 7 11 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE

SVELTOShopper WINE

 Cod. mm Um Pz Box
16 01 12 7 10 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

CLASSICShopper WINE

 Cod. mm Um Pz Box
16 01 12 7 11 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

82METAL4301 14

Fiocchi PAPER Synthetic
PAPER Synthetic bows



159

VINTAGE
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

01 47 11

2829 44

32 34 24

SVELTOShopper

 Cod. mm Um Pz Box
14 01 16 7 10 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
14 01 22 7 10 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
14 01 27 7 10 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5
14 01 36 7 10 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5
14 01 12 7 10 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

CLASSICShopper 

 Cod. mm Um Pz Box
14 01 16 7 11 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
14 01 22 7 11 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
14 01 27 7 11 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5
14 01 36 7 11 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5
14 01 12 7 11 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE

WINE

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE

WINE

WINE disponibile colori / available colours:
11      28      34      44

Fiocchi VINTAGE, col.63
VINTAGE bows, col.63



160

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE

WINE

CLASSICShopper 
 Cod. mm Um Pz Box
17 01 16 7 11 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
17 01 22 7 11 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
17 01 27 7 11 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5
17 01 36 7 11 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5
17 01 12 7 11 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

SVELTOShopper

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE

WINE

 Cod. mm Um Pz Box
17 01 16 7 10 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
17 01 22 7 10 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
17 01 27 7 10 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5
17 01 36 7 10 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5
17 01 12 7 10 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

SUPEREFLEX
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

0201

Fiocchi REFLEX Solco
REFLEX Solco bows



161

GALAXY
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

RAMAGE
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

SMALL
MEDIUM PLUS

CLASSICShopper 
 Cod. mm Um Pz Box
16 57 16 7 11 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
16 57 27 7 11 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5

SVELTOShopper

SMALL
MEDIUM PLUS

 Cod. mm Um Pz Box
16 57 16 7 10 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
16 57 27 7 10 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5

MEDIUM
MEDIUM PLUS

CLASSICShopper 
 Cod. mm Um Pz Box
17 77 22 7 11 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
17 77 27 7 11 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5

SVELTOShopper

MEDIUM
MEDIUM PLUS

 Cod. mm Um Pz Box
17 77 22 7 10 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
17 77 27 7 10 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5

14

02

01

19

14

75
71



162

WINE

CLASSICShopper 
 Cod. mm Um Pz Box
16 25 12 7 11 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

SVELTOShopper

WINE

 Cod. mm Um Pz Box
16 25 12 7 10 -- 125 x 95 x 400 PA 10 5

STRENNA
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

CIN CIN
S V E L T O S H O P P E R  E  C L A S S I C S H O P P E R

93

91

92

MEDIUM
MEDIUM PLUS

CLASSICShopper 
 Cod. mm Um Pz Box
16 84 22 7 11 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
16 84 27 7 11 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5

SVELTOShopper

MEDIUM
MEDIUM PLUS

 Cod. mm Um Pz Box
16 84 22 7 10 -- 220 x 100 x 270 PA 10 5
16 84 27 7 10 -- 270 x 120 x 350 PA 10 5

77

78

162



163

KRAFT
B A S I C S H O P P E R

14 27 25

474231 01

19 89 82

09

34 43 08

2228 44

10 59 69

BASICShopper

 Cod. mm Um Pz Box
19 01 16 7 25 -- 160 x 70 x 215 PA 10 5
19 01 24 7 25 -- 240 x 100 x 310 PA 10 5
19 01 27 7 25 -- 270 x 110 x 360 PA 10 5
19 01 36 7 25 -- 360 x 120 x 410 PA 10 5

SMALL
MEDIUM

MEDIUM PLUS
LARGE



164

BACCHE
B A S I C S H O P P E R

RICAMI
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 89 16 7 25 81 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 89 24 7 25 81  240 x 100 x 310 PA 25 10
19 89 36 7 25 81 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

 Cod. mm  Um Pz Box

19 79 16 7 25 61 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 79 24 7 25 61 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 79 36 7 25 61 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

NOVITA’
New



165

SWEET
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 86 16 7 25 71 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 86 24 7 25 71  240 x 100 x 310 PA 25 10
19 86 36 7 25 71  360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

 Cod. mm  Um Pz Box

19 88 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 88 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 88 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

RENNA
B A S I C S H O P P E R

NOVITA’
News

82

81



166

 Cod. mm  Um Pz Box

19 84 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 84 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 84 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

NORDIC
B A S I C S H O P P E R

SNOW BALLS
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 81 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 81 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 81 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

166

52

53

74
71



167

 Cod. mm  Um Pz Box

19 -- 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 -- 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 -- 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

TARTAN
B A S I C S H O P P E R

AVANA XMAS
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 24 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 24 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 24 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

65
67

19 89 -- 7 25 91

19 86 -- 7 25 60



168

REAL MOOD  
B A S I C S H O P P E R

GARDEN
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 -- 16 7 25 -- 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 -- 24 7 25 -- 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 -- 36 7 25 -- 360 x 120 x 410 PA 25 8

CLASSICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

 Cod. mm  Um Pz Box

16 43 16 7 25  -- 160 x 70 x 215 PA 25 18
16 43 22 7 25 -- 240 x 100 x 310 PA 25 10
16 43 27 7 25 -- 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE
87

83

19 43 -- 7 25 70

19 28 -- 7 25 65

168



169

DAISIES
B A S I C S H O P P E R

ORTENSIA
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 35 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 35 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 35 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

 Cod. mm  Um Pz Box

19 84 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 84 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 84 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

© Silvia Volpe

NOVITA’
New

NOVITA’
News

52

53

169



170

TENDER
B A S I C S H O P P E R

KIDS
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 47 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 47 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 47 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

 Cod. mm  Um Pz Box

19 29 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 29 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 29 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

76

77

81
83



171

PLAYTIME
B A S I C S H O P P E R

TRAVEL
B A S I C S H O P P E R

 Cod. mm  Um Pz Box

19 -- 16 7 25 - - 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 -- 24 7 25 - - 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 -- 36 7 25 - - 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

 Cod. mm  Um Pz Box

19 45 16 7 25 70 160 x 70 x 215 PA 25 18
19 45 24 7 25 70 240 x 100 x 310 PA 25 10
19 45 36 7 25 70 360 x 120 x 410 PA 25 8

BASICShopper

SMALL
MEDIUM

LARGE

19 89 -- 7 25 91

19 86 -- 7 25 60

70



172

GIFT PAPER BAGS

Scatola MICRO

Cod. mm Um Pz Box
38 01 08 7 52 -- 80x130+15 SC 250 12

Scatola SMALL

Cod. mm Um Pz Box
38 01 13 7 51 -- 130x30 x 220+15 SC 100 24
38 01 13 7 52 -- 130x30 x 220+15 SC 200 12

Scatola MEDIUM

Cod. mm Um Pz Box
38 01 18 7 51 -- 180 x 60 x 310+20 SC 100 20
38 01 18 7 52 -- 180 x 60 x 310+20 SC 200 10

Scatola LARGE

Cod. mm Um Pz Box
38 01 25 7 51 -- 250 x 70 x 400+20 SC 100 8

Scatola XL

Cod. mm Um Pz Box
38 01 35 7 51 -- 350x 90 x 520+20 SC 100 6

08

36

22 44

02

18

31

34

43

14

19

10

25

MICRO mm 80 x 130 + 15

SMALL mm 130 x 30 x 220 + 15

MEDIUM mm 180 x 60 x 310 + 20

LARGE mm 250 x 70 x 400 + 20

XL mm 350 x 90 x 520 + 20

01



173

 Metallizzate T.U. Lucide

Cod. mm Um Pz Box
68 01 08 1 05 -- 100 x 150 SA 50 20
68 01 15 1 05 -- 150 x 250 SA 50 20
68 01 18 1 05 -- 180 x 500 SA 50 20
68 01 25 1 05 -- 250 x 400 SA 50 20
68 01 30 1 05 -- 300 x 500 SA 50 20

BUSTE METALLIZZATE 

1914130102



174

ZIPBAG ILLUMINANT

MINI

LADY

BOTTLE

ZIPBAG 

Cod. mm Um Pz Box
23 01 20 7 12 -- 200x195+55x100 PA 12 30
23 01 32 7 12 -- 320x195+55x100 PA 12 20
23 01 18 7 12 -- 180x375+55x100 PA 12 24

01 02 19



175

ZIPBAG ETOILE METAL

51 5253

MINI

LADY

BOTTLE

ZIPBAG 

Cod. mm Um Pz Box
23 81 20 7 12 -- 200x195+55x100 PA 12 30
23 81 32 7 12 -- 320x195+55x100 PA 12 20
23 81 18 7 12 -- 180x375+55x100 PA 12 24



176

������������	

��
������	����������

�����
������������


��
������	����������

����	�
�����������	


��
������	����������

����	�
��	�
������������


��
����������������

���
�

�

���	�����	�����

��
������	����������

����

������������	
�����

������������
����	�

�����������	
����	�
��	�

������������
���
�

���	�����	�����
����

��������	�	�	�����
����

��������	�	�	�����
��


��������	�	�	�����
����

��������	�	�	�����
������

Misure in cm - Size in cm

SVELTOSHOPPER
C O N  C A R T O N E  D I  R I N F O R Z O  E  F I O C C O  -  R E I N F O R C E D  W I T H  C A R D  B O A R D 

CLASSICSHOPPER
C O N  C A R T O N E  D I  R I N F O R Z O  -  R E I N F O R C E D  W I T H  C A R D  B O A R D

ZIPBAG

BASICSHOPPER



177

ACCESSORI
A C C E S S O R I E S

 Cod. Um Pz Box
 78 01 20 1 01 19 PZ 1 6
l x p x h = 190 x 200 x 90

PORTAROCCHE SPAZIO - Dispenser

 Cod. Um Pz Box
 78 01 01 1 12 05 SC 12 12
 78 01 01 1 01 05 SA 1 50

ARRICCIANASTRO - Shredder

 Cod. mm bobina Pz Box
 78 01 07 1 01 19 700 PZ 1
 78 01 10 1 01 19 1000 PZ 1

PORTABOBINA - Roll Dispenser



178

GUIDA PRODOTTI 6
GUIDA SHOPPER 176

ASPID DECOR 22
ASSORTIMENTI CARTA ED 136
ASSORTIMENTI CARTA T.U. 113
ASSORTIMENTI CARTA XMAS 154

BANDIERE PAPER 86
BANDIERE SPLENDENE 85
BASICSHOPPER AVANAXMAS 167
BASICSHOPPER BACCHE 164
BASICSHOPPER DAISIES 169
BASICSHOPPER GARDEN 168
BASICSHOPPER KIDS 170
BASICSHOPPER KRAFT 163
BASICSHOPPER NORDIC 166
BASICSHOPPER ORTENSIA 169
BASICSHOPPER PLAYTIME 171
BASICSHOPPER REALMOOD 168
BASICSHOPPER RENNA 165
BASICSHOPPER RICAMI 164
BASICSHOPPER SNOWBALLS 166
BASICSHOPPER SWEET 165
BASICSHOPPER TARTAN 167
BASICSHOPPER TENDER 170
BASICSHOPPER TRAVEL 171
BIJOUX 63
BOLIS LIFE 25
BUSTE METALLIZZATE 173

CARMEN 55
CARTA 100 105
CARTA 4YOU EVERYDAY 122
CARTA 4YOU XMAS 140
CARTA BOKRAFT FANTASY 120
CARTA BOKRAFT T.U. 118
CARTA CHRISTMAS 141
CARTA COLOUR 99
CARTA DIAMOND 110
CARTA DOUBLE 101
CARTA EVERYDAY 123
CARTA FLAVOUR 106
CARTA GLOSSY 102
CARTA IRIS 21 103
CARTA IRIS 26 104
CARTA RAINBOW 100
CARTA SUPER REFLEX 109
CARTA VINTAGE 107
CERIMONY BASIC 88

CERIMONY DELTA 96
CERIMONY ERMES 92
CERIMONY ETERNITY 95
CERIMONY LAME’ 91
CERIMONY MILOS 94
CERIMONY MOIRE 90
CORDONETTO 75
COUNTRY BOWS ORIGINAL  11
COUNTRY BOWS REFLEX 58

DECOFIOK 48
DIAGONAL 67
DIPLOMAT 67
DUPLUS 47

ELASTIC METAL FLY 74
ESTRELLA 69
ESTRELLA PAPER 72

FILM ILLUMINANT 111
FILM ILLUMINANT MAT 112
FILM TRASPARENTE 111
FLIRT 53
FLORA ELITE 35

GEM 49
GIFT PAPER BAG 172
GLOREX 66
GRANFIOCCO DUO BABY 51
GRANFIOCCO DUO WEDDING 50

KIT WEDDING 50

LETY 68
LUX STREAM 65

MIA 54
MIMI MIMOSA 52
MIMI PAPER SYNTHETIC 73
MIMI REFLEX 71
MOIRE 46

OLOGRAFICO 64

PAPER SYNTHETIC 36
PAPERMADE NASTRO CARTA 28
PAPERMADE STELLE CARTA 30
PAPERMADE TABLEMAT 32
POLYNORMAL 47

RAPHIA AGRO 18
RAPHIA BANDIERA 16
RAPHIA BANDIERA 87
RAPHIA BASIC 12
RAPHIA BASIC BICOLOR 14
RAPHIA MY LOVE 18
RAPHIA SYNTHETIC 8
RAPHIA SYNTHETIC BICOLOR 10
RAPHIA TRIO 17
RAPHIA VINTAGE 15
RAPHIA WOODLY 19
REFLEX 57
REFLEX GOFFRATO 61
REFLEX TWICE 58
RICCIOLIS 49

SHOPPER CHRISTMAS 158
SHOPPER CINCIN 162
SHOPPER GALAXY 161
SHOPPER RAMAGE 161
SHOPPER STRENNA 162
SHOPPER SUPEREFLEX 160
SHOPPER VINTAGE 159
SILKY METAL 62
SOFT SENSATION 46
SPLENDENE 42
SPYROS REFLEX 70

TESSUTO 2SATIN 80
TESSUTO DECOJUTE 82
TESSUTO GOLDSATIN 79
TESSUTO JACOPO 84
TESSUTO LACEFLOR 83
TESSUTO NATUR 83
TESSUTO ORGANZA 81
TESSUTO SHINMET 77
TESSUTO SUPERMET 78
TESSUTO XMASLIGHT 78
TESSUTO XMASMERRY 79
TESSUTO XMASTAR 79
TEXLY 40

VINTAGE 48

WOODLY CORTECCIA 20
WOODLY SUGHERO 21
WOODLY TRONCHI 21

ZIPBAG ETOILE 175
ZIPBAG ILLUMINANT 174

INDICE
I N D E X






